
 

 

UCHWAŁA NR LVII.413.2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) i art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2. podatku rolnego od osób fizycznych, 

3. podatku leśnego od osób fizycznych, 

4. opłaty targowej. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków 

i opłat: 

1. Panią Henrykę Pawlak na terenie sołectwa Dobramyśl, 

2. Panią Sylwię Gruhn na terenie sołectwa Drzeczkowo, 

3. Panią Paulinę Leciejewską na terenie sołectwa Frankowo, 

4. Panią Edytę Prałat na terenie sołectwa Grodzisko, 

5. Pana Marcina Ciesielskiego na terenie sołectwa Jeziorki, 

6. Panią Agatę Kowalską na terenie sołectwa Kąkolewo, 

7. Panią Kamilę Szymkowiak na terenie sołectwa Kąty, 

8. Panią Kingę Ratajczak na terenie sołectwa Kleszczewo, 

9. Panią Monikę Borowczyk na terenie sołectwa Łoniewo, 

10. Panią Malwinę Kaczmarek na terenie sołectwa Miąskowo, 

11. Panią Sabinę Handke na terenie sołectwa Popowo Wonieskie, 

12. Pana Mateusza Konopkę na terenie sołectwa Świerczyna, 

13. Panią Jolantę Wróblewską na terenie sołectwa Trzebania, 

14. Panią Joannę Kędziorę na terenie sołectwa Witosław, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10990



15. Pana Marcina Niezgódkę na terenie sołectwa Wojnowice, 

16. Pana Tadeusza Kurowiaka na terenie sołectwa Wolkowo, 

17. Panią Natalię Paizert na terenie sołectwa Ziemnice, 

18. Pana Marcina Bachmińskiego na terenie miasta Osieczna. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 

podatników bezpośrednio na konto bankowe. 

§ 4. Za pobranie podatków i opłat inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1. za pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku 

leśnego od osób fizycznych 4% kwoty podatków, 

2. za pobór opłaty targowej 20% kwoty opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI.41.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz uchwała nr XI.77.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 

24 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI.41.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 

21 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10990


		2023-12-04T10:34:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




